
Potvrzení smlouvy č. 1 -271 834866409 0
o poskytování zvýhodněných podmínek ř :

podle § 1 746 odst. 2 občanského zákoníku (dále jen „smlouva")

Mezi společností Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2,  1 55 00 Praha 5, IČO: 25788001 , DIČ:
CZ25788001, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6064 (dále jen „Vodafone")
a
zákazníkem: Mateřská škola, IČO: 63788187, Hlávkova, 1 454, 41501, Teplice,
uzavřené dne 03.06.2020 a potvrzené zadáním aktivačního kódu zákazníkem dne 03. 06. 2020 prodejci BELKAM2 dle Podmínek
služeb a zboží za zvýhodněnou cenu (dále jen „Podmínky"). Smlouva nabyla účinnosti okamžikem potvrzení smlouvy.

Účelem tohoto potvrzení je zachycení obsahu uzavřené smlouvy.
1 . Předmětem smlouvy je zejména závazek Vodafonu poskytovat zákazníkovi zvýhodněné podmínky, za kterých budou

zákazníkovi poskytovány veřejně dostupné služby elektronických komunikací, případně i další sjednané služby (dále jen
„služby") a zboží, a tomu odpovídající závazek zákazníka, že v zúčtovacím období odebere od Vodafonu služby v takovém
rozsahu, aby částka vyúčtovaná za takto odebrané služby v zúčtovacím období, po uplatnění veškerých slev a zvýhodnění
(bonusů) poskytnutých zákazníkovi a zobrazených ve Vyúčtování, nikoliv však částka odpovídající platbám zákazníka za zboží a
služby třetích stran (např. Audiotex, M-Platby, prémiové SMS) či poplatkům spojeným s pozdní úhradou Vyúčtování, neklesla po
dobu trvání smlouvy pod dohodnuté Minimální měsíční plnění (vč. DPH), (dále též jen „MSL"), jak je definováno v Podmínkách, se
kterými byl zákazník seznámen před uzavřením smlouvy a jejichž zkrácené znění je přiloženo k tomuto potvrzení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování služeb elektronických komunikací se řídí účastnickou smlouvu, která je
uzavřena v souladu se Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone
(dále jen „Všeobecné podmínky"). Práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování služeb, které nejsou službami
elektronických komunikací, se řídí podmínkami takových služeb. Rozpis služeb a zboží objednaných zákazníkem je uveden
v příloze této smlouvy, která tvoří její součást.

3. Doba trvání smlouvy je sjednána na dobu určitou 24 měsíců, která počíná běžet:
a. od účinnosti smlouvy v případě, že služby jsou již v síti Vodafonu aktivní, nebo
b. ode dne aktivace první služby v síti Vodafonu. Je-li podmínkou poskytování služeb přenesení telefonního čísla od jiného

poskytovatele do sítě Vodafonu, zákazník je povinen číslo / případně čísla přenést do sítě Vodafonu nejpozději do 60
kalendářních dnů od účinnosti smlouvy, v opačném případě má Vodafone právo na úhradu sjednané smluvní pokuty ve výši
dle či. 7 tohoto potvrzení.

4. Jestliže zákazník poruší svou povinnost a v příslušném zúčtovacím období odebere služby za částku nižší než sjednané MSL,
doúčtuje Vodafone zákazníkovi úhradu za služby do výše rozdílu mezi sjednaným MSL a cenou (vč. DPH) za služby skutečně
odebrané v příslušném zúčtovacím období.

5. Zákazník je oprávněn požádat Vodafone o změnu poskytovaných služeb (např. zřízení nových služeb, změnu tarifu apod.)
kdykoli během trvání smlouvy. Zákazník bere na vědomí, že při změně poskytovaných služeb může Vodafone požadovat úpravu
poskytovaného zvýhodnění, výše Minimálního měsíčního plnění č i  jiného smluvního ujednání. Pokud není dohodnuto jinak,
zůstává výše Minimálního měsíčního plnění shodná jako před změnou. Aktualizovaný rozpis zboží a služeb, včetně dalších
úprav, bude zákazníkovi zpřístupněn v Internetové samoobsluze na muj.vodafone.cz.

6. V případě předčasného ukončení této smlouvy před uplynutím sjednané doby trvání (zejména výpovědí, odstoupením nebo
dohodou smluvních stran) se zákazník, pokud je právnickou osobou, zavazuje zaplatit Vodafonu odškodnění za předčasné
ukončení smlouvy (úhrada dle § 63 odst. 1 zákona o elektronických komunikacích) (dále též jen „odškodnění"), které se
vypočítá jako součet všech MSL zbývajících k úhradě počítáno od zániku účinnosti smlouvy do konce původně sjednané doby
trvání smlouvy.

7. V případě předčasného ukončení této smlouvy před uplynutím sjednané doby trvání je zákazník dále povinen zaplatit Vodafonu
rozdíl mezi kupní cenou telekomunikačního koncového zařízení a jeho zvýhodněnou kupní cenou, za kterou jej koupil. V tomto
případě dále zaniká nárok na podmíněně slevy na odborné instalace a Vodafone je oprávněn je doúčtovat ve výši poskytnuté
slevy.

8. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od uzavřené smlouvy odstoupit v případě porušení smlouvy druhou smluvní stranou
podstatným způsobem. Odstoupením od smlouvy dojde k automatickému ukončení poskytování služeb. Za porušení smlouvy
podstatným způsobem se považují kromě případů stanovených v zákoně také případy uvedené v či. 5.3 Všeobecných podmínek
a dále pak prodlení zákazníka s úhradou Vyúčtování po splatnosti, i přes upozornění Vodafonu, trvající minimálně 30
kalendářních dnů nebo prodlení zákazníka se zaplacením smluvní pokuty č i  její části trvající minimálně 30  kalendářních dnů.
Zákazník je povinen bez ohledu na to, zda Vodafone využije své právo na odstoupení od smlouvy, uhradit Vodafonu smluvní
pokutu ve výši 1 .000,- Kč za každý jednotlivý případ (smluvní pokuta bude zohledněna ve Vyúčtování služeb), kdy zákazník jev
prodlení s úhradou Vyúčtování po splatnosti, i přes upozornění Vodafonu, trvajícím minimálně 30  kalendářních dnů nebo
v prodlení se zaplacením smluvní pokuty či její části trvajícím minimálně 30 kalendářních dnů. Zákazník je též povinen, bez
ohledu na to, zda Vodafone využije své právo na odstoupení od smlouvy, uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve výši 1 .000,- Kč za
každý jednotlivý případ (smluvní pokuta bude zohledněna ve Vyúčtování služeb), kdy zákazník poruší povinnosti podstatným

1/2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001 , DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

První zelená síťSpolečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


o
způsobem jinak než dle předchozí věty. Vodafone je oprávněn požadovat po zákazníkovi úhradu smluvní pokuty uplynutím
splatnosti Vyúčtování, ve kterém byla smluvní pokuta naúčtována.

9. Smluvní strany se zavazují v souvislosti s plněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomické,
obchodní č i  finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatřenD, jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České
republice, Evropské unii, Spojeném království a Spojených státech amerických. Každá strana má povinnost informovat druhou
stranu při porušení těchto právních předpisů č i  změně statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou
exportu. V případě, že taková situace nastane, má druhá strana právo okamžitě přerušit poskytování služeb a zboží nebo
smlouvu ukončit, a to bez jakýchkoli sankcí.

1 0. Souhlasy, které zákazník udělil při uzavírání smlouvy (včetně souhlasů týkajících se zpracování osobních údajů), jsou k dispozici
v Internetové samoobsluze na mui.vodafone.cz. Souhlasy je možno na této internetové stránce kdykoli změnit. Pro změnu
souhlasů je také možné kontaktovat bezplatnou linku *77 nebo navštívit prodejnu Vodafonu.

1 1 . Uzavřená smlouva se řídí Podmínkami, Všeobecnými podmínkami, Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování
osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů, Reklamačním řádem a Ceníkem, případně podmínkami jednotlivých
služeb; výše uvedené dokumenty jsou k dispozici na internetové stránce vodafone.cz. Zadáním aktivačního kódu při potvrzování
smlouvy (případně udělením souhlasu prostřednictvím e-shopu nebo Internetové samoobsluhy) zákazník potvrdil, že se s výše
uvedenými dokumenty seznámil, že s nimi souhlasí, že tyto neobsahují žádná ujednání, která by mu byla nesrozumitelná nebo
která by pro něho byla zvláště nevýhodná, a že se závažně neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných
případech. Vodafone je oprávněn smluvní podmínky postupem dle čl. 1 .1 .4 Všeobecných podmínek jednostranně měnit, a to
zejména z důvodu změny právních předpisů, zavedení nových služeb nebo technologií č i  z důvodu změny na trhu
elektronických komunikací.

12. POUČENÍ:
Pokud jste spotřebitelem a smlouvu jste neuzavřel v naší provozovně, můžete od smlouvy odstoupit do 14  dnů ode dne
následujícího po dni uzavření smlouvy (kdy jste byl informován a poučen o tomto svém právu na odstoupení). Aby byla
dodržena lhůta pro odstoupení od smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.
Preferujeme, aby odstoupení bylo zasláno písemně na formuláři, který je k dispozici na vodafone.cz, na adresu sídla Vodafonu.
Na vaši žádost při uzavírání smlouvy bylo již započato s poskytováním služeb a zvýhodnění dle smlouvy před uplynutím lhůty
pro odstoupení od smlouvy. V souladu s § 1 757 občanského zákoníku zachycuje toto potvrzení obsah smlouvy. V případě, že
máte za to, že toto potvrzení obsahuje podstatné odchylky od uzavřené smlouvy (jedná se zejména o vaše osobní údaje, výši
MSL a dobu trvání závazku), informujte nás, prosím, o této skutečnosti na 800 777 777 nebo v kterékoli prodejně Vodafonu,
ne jpozději do 1 4 dnů od vystavení tohoto potvrzení. V opačném případě budeme považovat toto potvrzení za věrné
zachycení obsahu smlouvy. Pokud jste smlouvu neuzavřel a toto potvrzení vám bylo doručeno omylem, informujte nás co
nejdříve, neipozději do 14  dnů  od doručení tohoto potvrzení. Pokud jste současně s tímto potvrzením obdržel také SIM kartu a
tuto jste si neobjednal, pošlete nám ji, prosím, zpět nebo ji zničte tak, aby ji nebylo možné použít (v opačném případě budeme
mít za to, že aktivací SIM karty jste požádal o čerpání služeb, a budeme požadovat jejich uhrazení).

1 3. Zákazník má zájem opakovaně čerpat zvýhodnění na služby (slevy), a proto tímto vědomě uděluje souhlas s automatickým
prodloužením smlouvy po uplynutí sjednané doby určité, a to na dobu dalších 24 měsíců; to se netýká smlouvy o poskytnutí
zařízení za zvýhodněnou cenu, případně jiných speciálních nabídek, pro něž nejsou v rozhodnou dobu splněny podmínky jejich
získání. Zákazník je oprávněn automatické prodloužení smlouvy kdykoli změnit na lince *77 nebo v Internetové samoobsluze
na muj.vodafone.cz.

Potvrzení vystaveno: 03.06.2020, Vodafone Czech Republic a.s.

Příloha:
Rozpis zboží a služeb
Podmínky služeb a zboží za zvýhodněnou cenu

2/2

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. První zelená síť

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

